РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОНКИ»

девятнадцатая  сессия	        				                   третьего созыва

от  26.05.2015 года	                              			                    с. Олонки

РЕШЕНИЕ № 87
«Об отмене решения Думы муниципального образования «Олонки» от 01.04.2015 г. № 78 «Об обращении гражданки  Хомколовой С.М.
о перекрытии переулка между улицами
 Пролетарская  и Солнечная с. Олонки»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  учитывая групповое письменное обращение граждан к депутатам Думы муниципального образования «Олонки», в соответствии с  Уставом муниципального образования «Олонки», Дума МО «Олонки»,

РЕШИЛА:

 1. Убрать забор, перегораживающий переулок между улицами Пролетарская и Солнечная села Олонки гражданке Хомколовой Светлане Михайловне.
       2. Отменить решение Думы муниципального образования «Олонки» от 01.04.2015 г. № 78 «Об обращении гражданки  Хомколовой С.М. о перекрытии переулка между улицами  Пролетарская  и Солнечная с. Олонки».
3. Настоящее решение Думы вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Думы МО «Олонки»					С.Н.Нефедьев

Глава МО «Олонки»							С.Н.Нефедьев